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Wymiary

Strefa bezpieczenstwa
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa
Wysokosé catkowita

Wysokoé¢ swobodnego upadku
llo§¢ uzytkownikow

Najwiekszy element

Najciezszy element

Produkt zgodny zPN-EN 1176-1:2017-12
Dostepnosc czesci zapasowych

Przedziat wiekowy

185 x 640 cm

750 x 581 cm

42 m?

244 cm

133 cm

9

Poprzeczka (322 cm)

20 kg
TAK

TAK




£
SKALA 1:100
MATERIALY:
KONSTRUKCJA STALOWA: SIEDZISKO © KONSTRUKCJI SIEDZISKO TYPU
RURY 2114, ALUMINIOWEJ, POKRYTE  ,,PTASIE GNIAZDO"
CYNKOWANE PROSZKOWO, MIEKKA GUMA EPDM, O SREDNICY 100 CM
MALOWANE PROSZKOWO ~ ZAWIESZONE NA ZAWIESZIONE NA
tANCUCHACH Fl.6 MM ZE Lt ANCUCHACH Fl.6 MM
STALINIERDZEWNEJ. ZE STALI NIERDZEWNEJ.
METALOWA RAMA
OPLECIONA MIEKKA
LINA POLIPROPYLENOWA.
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INFORMACJE O PRODUKCIE
Wymiary
Strefa bezpieczenstwa
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa
Wysokosé catkowita
Wysokoé¢ swobodnego upadku
llos¢ uzytkownikow
Produkt zgodny zPN-EN 1176-1:2017-12
Dostepnosc czesci zapasowych

Przedziat wiekowy

122x122cm
522x522cm
22m?

69 cm

69 cm

4

TAK

TAK

3-12

Froduk! wymaga zostcsowanio powenzcin bezpecineg] dustosowane] de upadku 72 wysokoict minimum

| melr.




MATERIALY:

DRAZKL:
STAL NIERDZEWNA
AlSI304

PODEST | SIEDZISKA: HDPE 15 mm

HPL 13 MM.
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OPIS PRODUKTU

Wymiary: 58 x 5 cm
Wysokoic¢ catkowita: 200 cm
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OPIS PRODUKTU

Wymiary: 160 x 50 cm
Wysokoidé catkowita: 84 cm

Wariant kolorystyczny: A, W
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OPIS PRODUKTU

Wysokosc¢ catkowita: 100 cm

Pojemnosc: 38 |

B www.buglo.pl




